УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 01.11.2024 № 514

г. Ленинск-Кузнецкий

Об итогах городского Фестиваля-кон-

курса школьных библиотек – 2024

В соответствии с планом работы управления образования 31 октября 2024 года про-

веден городской Фестиваль-конкурс школьных библиотек – 2024. На основании протокола

жюри от 31.10.2024 № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей Фестиваля дипломами управления образования:

1 место:

Аптина Галина Викторовна, заведующая библиотекой МБОУ СОШ № 1;

Бочкарева Светлана Валериевна, библиотекарь ГКУ «Детский дом «Гармония»;

3 место:

Бединская Елена Алексеевна, заведующая библиотекой МБОУ ООШ № 37.

2. Наградить благодарственным письмом управления образования за высокий уро-

вень организации городского Фестиваля-конкурса школьных библиотек – 2024:

Насонова Нина Александровна, библиотекарь МБОУ ООШ № 73.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования Т.В.Евстифеева

		2024-12-07T21:39:25+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА